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Opis produktu

Przewdd teflonowy PTFE w oplocie
stalowym AN12 16mm

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Szerokos¢ towaru w centymetrach

109,48 zt
mt_209026
MP-SH-024
TurboWorks
66.67

100

2

2

Kupujac wiecej niz 1szt (100cm) dostajesz przewdd w jednym wawatku (max dtugosé 5m).

PTFE jest semikrystalicznym, wysokosprawnym termoplastem oraz jednym z najbardziej stabilnych termicznie tworzyw
sztucznych. Posiada odpornos$¢ na dziatanie niemal wszystkich znanych pierwiastkéw, zwigzkéw chemicznych oraz

rozpuszczalnikéw.

Doskonata izolacyjnos¢ elektryczna i najnizszy wspétczynnik dielektryczny sposréd wszystkich tworzyw sztucznych.
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